ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пятидесятого общего (внеочередного) собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 16 сентября  2025 года

№ _______
Об избрании секретаря собрания

Пятидесятое общее (внеочередное) собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать секретарем пятидесятого общего (внеочередного) собрания представителей потребительских обществ области, проводимого 16 сентября 2025 года __________________________________________________________ и поручить секретарю вести протокол собрания.

Председатель пятидесятого общего

(внеочередного) собрания представителей

потребительских обществ области

______________
Секретарь пятидесятого общего

(внеочередного) собрания представителей

потребительских обществ области

______________